Администрация Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» ноября 2019 года № 219-р
                  с. Белозерское

О внесении изменения в распоряжение Администрации Белозерского района от 29.09.2016 года № 173-р «О редакции Информационного бюллетеня Белозерского района «Белозерский вестник»

В соответствии с решением Белозерской районной Думы от 26 февраля 2016 года №27 «Об учреждении печатного средства массовой информации – Информационного бюллетеня Белозерского района «Белозерский вестник» и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Администрации Белозерского района от 29.09.2016 г. № 173-р «О редакции Информационного бюллетеня Белозерского района «Белозерский вестник» следующее изменение:
2. В приложении к данному распоряжению слова «Терёхин Виктор Владимирович» заменить словами «Зяблов Сергей Геннадьевич».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского района, управляющего делами Лифинцева Н.П.
Первый заместитель

Главы Белозерского района                                                              А.В. Завьялов